

RESULTADO FINAL DO JULGAMENTO
DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 21/01.00128-DL

O SESC - Serviço Social do Comércio – Administração Regional em Goiás, comunica que foram julgadas mais vantajosas para a licitação em epígrafe, as propostas apresentadas pelas empresas abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UND	VENCEDOR	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ADESIVO PARA VEDAÇÃO DE CALHAS E RUFOS	20	UND	MARLENE CUSTODIA DE ARAUJO LAGARES LTDA	REFOC	R\$ 9,90	R\$ 198,00
2	BARRA CHATA BITOLA 5/8" X 1/8"	10	UND	CARLOS VINICIUS GAMA & CIA LTDA	Sem registro	R\$ 27,50	R\$ 275,00
3	BARRA CHATA BITOLA 7/8" X 1/8"	10	UND	CARLOS VINICIUS GAMA & CIA LTDA	Sem registro	R\$ 40,30	R\$ 403,00
4	BARRA DE FERRO REDONDO - 1/2"	10	UND	CERRADO FERRAGISTA E MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	Sem registro	R\$ 71,24	R\$ 712,40
5	BARRA DE FERRO REDONDO - 3/4"	10	UND	CERRADO FERRAGISTA E MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	Sem registro	R\$ 158,12	R\$ 1.581,20
6	BARRA DE FERRO REDONDO - 5/16"	10	UND	CARLOS VINICIUS GAMA & CIA LTDA	Sem registro	R\$ 28,50	R\$ 285,00
7	CANTONEIRA COM ABAS IGUAIS - 1/8" X 3/4"	6	UND	CERRADO FERRAGISTA E MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	Sem registro	R\$ 69,17	R\$ 415,02
8	CANTONEIRA COM ABAS IGUAIS - 1/8" X 7/8"	6	UND	CARLOS VINICIUS GAMA & CIA LTDA	Sem registro	R\$ 66,60	R\$ 399,60
9	CANTONEIRA COM ABAS IGUAIS - 1/8" X 2"	6	UND	CERRADO FERRAGISTA E MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	Sem registro	R\$ 176,93	R\$ 1.061,58
10	CHAPA LAMBRI ONDULADA - CHAPA 18#	8	UND	CERRADO FERRAGISTA E MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	Sem registro	R\$ 306,85	R\$ 2.454,80
11	CHAPA DE AÇO LISA FINA A FRIO - CHAPA 18#	2	UND	CERRADO FERRAGISTA E MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	Sem registro	R\$ 343,73	R\$ 687,46
12	CREMALHEIRA PARA MOTOR DE PORTÃO ELETRÔNICO DESLIZANTE	10	UND	ALCANTARA FONSECA COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	ROSSI	R\$ 21,95	R\$ 219,50
13	DISCO DE CORTE 4.1/2" X 1 MM	100	UND	ALCANTARA FONSECA COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	KLAMMER	R\$ 1,99	R\$ 199,00
14	DISCO DE CORTE 7" X 1,6 MM	100	UND	MARLENE CUSTODIA DE ARAUJO LAGARES LTDA	NORTON	R\$ 4,00	R\$ 400,00
15	DISCO DE DESBASTE TIPO FLAP 4.1/2" - GRÃO 120	50	UND	MARLENE CUSTODIA DE ARAUJO LAGARES LTDA	FERTAK	R\$ 4,85	R\$ 242,50
16	DISCO DE DESBASTE TIPO FLAP 4.1/2" - GRÃO 40	50	UND	MARLENE CUSTODIA DE ARAUJO LAGARES LTDA	FERTAK	R\$ 4,85	R\$ 242,50
17	DISCO DE DESBASTE TIPO FLAP 4.1/2" - GRÃO 80	50	UND	MARLENE CUSTODIA DE ARAUJO LAGARES LTDA	FERTAK	R\$ 4,85	R\$ 242,50
18	DOBRADIÇA REFORÇADA 3.1/2" X 3"	5	JGO	ALCANTARA FONSECA COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	SHIELD	R\$ 9,60	R\$ 48,00
19	ELETRODO 2,50 MM	7	UND	CERRADO FERRAGISTA E MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	PARAMAX	R\$ 18,54	R\$ 129,78
20	ELETRODO 3,25 MM	3	UND	CARLOS VINICIUS GAMA & CIA LTDA	PARAMAX	R\$ 20,00	R\$ 60,00
21	FECHADURA ELÉTRICA DUPLA SOBREPOR 12 V	2	UND	CERRADO FERRAGISTA E MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	STAM	R\$ 129,16	R\$ 258,32
23	PARAFUSO SEXTAVADO AUTO BROCANTE 3/4"	1000	UND	ALCANTARA FONSECA COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	PARAMAX	R\$ 0,22	R\$ 220,00
24	PARAFUSO SEXTAVADO AUTO BROCANTE 4"	300	UND	ALCANTARA FONSECA COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	PARAMAX	R\$ 0,72	R\$ 216,00
25	PERFIL T 3/4" X 1/8"	10	UND	CARLOS VINICIUS GAMA & CIA LTDA	Sem registro	R\$ 69,00	R\$ 690,00
26	PERFIL U ENRIJECIDO DOBRADO	10	UND	CARLOS VINICIUS GAMA & CIA LTDA	Sem registro	R\$ 120,00	R\$ 1.200,00

27	PERFIL U SIMPLES	10	UND	CARLOS VINICIUS GAMA & CIA LTDA	Sem registro	R\$ 89,00	R\$ 890,00
28	PORTEIRO ELETRÔNICO COLETIVO PARA 8 PONTOS	1	KIT	MARLENE CUSTODIA DE ARAUJO LAGARES LTDA	INTELBRAS	R\$ 1.690,00	R\$ 1.690,00
29	PUXADOR INOX PARA PORTA 40 CM	1	PAR	ALCANTARA FONSECA COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	TERMO QUIMICA	R\$ 122,50	R\$ 122,50
30	PUXADOR INOX PARA PORTA 80 CM	1	PAR	CARLOS VINICIUS GAMA & CIA LTDA	Sem registro	290,00	R\$ 290,00
31	RODÍZIO GIRATÓRIO 4"	20	UND	ALCANTARA FONSECA COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	COLSON	R\$ 31,60	R\$ 632,00
32	RODIZIOS QUADRUPLO TIPO STANLEY 1.1/2"	10	UND	ALCANTARA FONSECA COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	SM PARAFUSOS	R\$ 48,40	R\$ 484,00
33	ROLDANA TIPO U 3"	10	UND	CERRADO FERRAGISTA E MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	Sem registro	R\$ 18,96	R\$ 189,60
34	TUBO METALON MEDIDA 20 MM X 20 MM CHAPA 18#	10	UND	CERRADO FERRAGISTA E MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	Sem registro	R\$ 65,62	R\$ 656,20
35	TUBO METALON MEDIDA 30 MM X 20 MM CHAPA 18#	20	UND	CERRADO FERRAGISTA E MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	Sem registro	R\$ 79,88	R\$ 1.597,60
36	TUBO METALON MEDIDA 40 MM X 30 MM CHAPA 18#	20	UND	CERRADO FERRAGISTA E MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	Sem registro	R\$ 108,32	R\$ 2.166,40
37	TUBO METALON MEDIDA 50 MM X 30 MM CHAPA 18#	25	UND	CERRADO FERRAGISTA E MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	Sem registro	R\$ 128,11	R\$ 3.202,75
38	TUBO METALON REDONDO 2"	5	UND	CERRADO FERRAGISTA E MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	Sem registro	R\$ 139,46	R\$ 697,30

Sugerimos o cancelamento do item 22.

Goiânia, 28 de setembro de 2021.

Seção de Compras

SESC Goiás